

اشعار شاعران در عزاداری های ماه محرم باید متکی بر واقعیت ها باشد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: اشعار شاعران در عزاداری های ماه محرم باید متکی بر واقعیت ها باشد.



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: اشعار شاعران در عزاداری های ماه محرم باید متکی بر واقعیت ها باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید محمد علی آل هاشم، صبح دوشنبه، در جلسه شوراهای مذهبی آذربایجان شرقی از شاعران دینی خواست غیرت دینی خود را در سرودن اشعار نمایان کنند.

وی افزود: حجم عظیمی از اشعار از سوی بیگانگان برای تحریف رویدادهای عاشورا سروده می شود، که این مسئله لزوم فعالیت هر چه بیشتر شعرای انقلابی و حسینی را نشان می دهد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز ادامه داد: مداحان هیئات مذهبی باید بخشی از روضه خوانی های خود را به محکوم کردن دشمنان اختصاص دهند.

وی در ادامه بر اینکه اشعار شاعران باید متکی بر واقعیت بوده و از اغراق دوری کند، تاکید کرد.

وی در ادامه با اشاره به لزوم وجود شعور حسینی در میان دستجات عزاداران، از این دستجات خواست با رعایت حال مردم، عزاداری های خود را زودتر آغاز کرده و تا حد امکان زودتر تمام کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه برخی مساجد با درخواست وجه از هیئات مذهبی، مانع حضور این هیئات در مساجد می شوند، عنوان کرد: از سازمان تبلیغات اسلامی می خواهیم با هر کسی که از حضور مردم و هیئات مذهبی در مساجد جلوگیری می کند، به شدت برخورد کند.

وی در ادامه با اشاره به این نکته که کودکان به عنوان نسل آینده انقلاب اسلامی باید در مساجد حضور یابند، از متولیان امر مساجد خواست به جای نفرین دشمنان اسلام، برای جذب افراد بیشتر به مساجد و زیاد کردن دوستان اسلام تلاش کنند.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم در بخش بعدی سخنانش با اشاره به تشریفات بی خود در مراسمات تکریم رفتگان، عنوان کرد: دیگر باید مراسم شام غریبان و مراسم تعزیه درگذشتگان یکی شود. معزا نشان دادن خود، برای روح رفتگان چه فایده ای دارد؟

امام جمعه تبریز ادامه داد: قرآن خواندن، انفاق و احسان، بسیار بهتر از این است که چهل روز، خود را با به آرایشگاه نرفتن و دوری از بهداشت فردی معزا نشان دهیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: مداحان باید از یک سری روضه های سوزناک و طولانی جلوگیری کنند.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم ادامه داد: دست اندرکاران هیئات مذهبی، باید بدون تبعیض از منازل مسکونی قبول دعوت کنند.

امام جمعه تبریز در ادامه چند توصیه به مداحان داشت که عبارت بود از: پرهیز از اغراق، پرهیز از مسائل اختلافی، پرهیز از سوگند گویی، پرهیز از نسبت دادن القابی که شأن اهل بیت (ع) را پایین می آورند.

وی در بخش بعدی سخنانش، با اشاره به احتمال ازدیاد مسافران در پیاده روی اربعین امسال از متولیان امر خواست نهایت دقت را در این نمایش اتحاد به خرج دهند.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم همچنین بار دیگر به لزوم جلوگیری از اصراف تاکید کرد و گفت: در پیاده روی اربعین

حسینی باید از اصراف جلوگیری شود.